西東京剣連発第１１０号
令和７年８月２１日
加盟団体会長　様
西東京剣道連盟

会長　宮林髙夫
〔公印省略〕
剣道四段および五段審査会申し込みについて

　標記について、別紙のとおり実施されますので貴団体会員の受審資格者に周知のうえ、下記によりお申し込み下さいますようご案内申し上げます。
記
１．実施日　　　令和７年１１月２９日(土）午前8時30分開門
午前９時30分開始
２．場　所　　　東京武道館（足立区綾瀬３－２０－１）
３．四段受審料　　　一名につき　　９，４００円（西東京剣連手数料含む）

４．五段受審料　　　一名につき　１１，０００円（西東京剣連手数料含む）
５．再受審料(日本剣道形・学科)一名につき　　２，１５０円
（再受審の者は、再受審証明書を申込時に必ず添付すること）
６．申込先　　　　　西東京剣道連盟　事務局
〒190-0022立川市錦町１－８－１４　鈴木ビル２０１
E-Mail    ntk-office@cap.ocn.ne.jp
７．申込期日　　　令和７年１０月２４日（金）午後一時必着(FAX不可)
８．申込方法　　　段別・男女別に申込申請書に記入し、一括して別紙「審査料振込通知書」を添えて申込期日までに事務局へ提出して下さい。

９．振込先　　　振込通知書に記載のとおり。

(申込期日までに振込み下さい。)
10．そ　の　他
　　　①段審査申込申請書職業欄の記入について、次の区分で記入してくだい。
(学校名・勤務先名の記入は不要)

大学生・大学院生・専門学校生・警察官・自衛官・刑務官・教員・公務員・会社員・自営業・団体職員・医師・主婦・無職・その他
(四段受審大学生は学年を記入下さい。)

　　　②前段取得時登録団体が他県である場合、証書の写しを添付下さい。

住所も勤務先も他県である方については、主なる稽古場所も記入して下さい。（越境受審に掛かるため）
　　　③氏名が前段取得時と変わっている者は旧姓を記入ください。
追伸：各団体は、審査合格者を西東京剣道連盟事務局まで報告下さいますよう
お願い致します。